

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 011

Předmět díla:	Regenerace brownfieldu - Jízdárna Louckého kláštera ve Znojmě		
Objekt:	SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY		
Objednatel:	MĚSTO ZNOJMO		
Zhotovitel:	PSG Construction a.s.		
TDI:	SAFETYPRO s.r.o.		
Projektant:	Atelier GNS s.r.o.		
Popis změny: Dle požadavků AD + Objednatele, došlo k navýšení předstěny v sále.			
Odůvodnění změny: Na základě úpravy vedení rozvodů elektra a koncových prvků elektra došlo k navýšení předstěny, aby se eliminoval zásah do stávajícího historického zdiva v sále objektu (m. č. 100)			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	X
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	X
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		
	celkem v Kč bez DPH	49 053,31 Kč	
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH	0,00 Kč	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	49 053,31 Kč	
	Výše DPH 21% sazba:	10 301,20 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	59 354,51 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termín	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	Ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	29.8.2019	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	29.8.2019	
	TDI:	29.8.2019	
	Projektant:	29.8.2019	
	Objednatel (statutární zástupce):	29.08.2019	
přílohy	Přílohy:		

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámeček ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						čl. 4.1.1. SOD	
Základní smlouva	xx	xx	xx	xx	xx	51 636 910,12	62 480 661,25
Změnový list č. 01			X	684 853,82	0,-	684 853,82	828 673,12
Změnový list č. 02			X	31 557,71	0,-	31 557,71	38 184,83
Změnový list č. 03			X	662 172,86	0,-	662 172,86	801 229,16
Změnový list č. 04			X	59 739,47	0,-	59 739,47	72 284,76
Změnový list č. 05			X	643 131,28	0,-	643 131,28	778 188,85
Změnový list č. 06			X	264 642,82	0,-	264 642,82	320 217,81
Změnový list č. 07			X	423 874,95	0,-	423 874,95	512 888,69
Změnový list č. 08			X	82 063,20	0,-	82 063,20	99 296,47
Změnový list č. 09	X			0,-	-328 457,32	-328 457,32	-397 433,36
Změnový list č. 10			X	585 720,64	0,-	585 720,64	708 721,97
Změnový list č. 11			X	49 053,31	0,-	49 053,31	59 354,51
Součty				3 486 810,06	-328 457,32	54 795 262,86	66 302 268,06

C

S:	GNS/N005.10	REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJM
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ
------	---------------	---------------	----

Přípočty**Díl: 399 Sádrokartonové kce**

71	342266111RUX	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, 1x desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace. 1x sádrovláknitá deska (vykázána zvlášť)	m2
----	--------------	--	----

skladba roštu - viz detail :

D.1.1-01 :

D1.1-D2 :

$(0,3) \cdot (18,95 \cdot 2 - 1,6 + 45,5 \cdot 2 - 8,6 - 9,35 - 9,5) \cdot 1,1 \cdot 1,15$

76	59597018R	Deska sádrovláknitá stavební, impregnovaná proti vlhkosti, protipožární; GF- I, W2; t = 12,5 mm; RfF: A2	m2
----	-----------	--	----

skladba roštu - viz detail :

D.1.1-01 :

D1.1-D2 :

$(0,3) \cdot (18,95 \cdot 2 - 1,6 + 45,5 \cdot 2 - 8,6 - 9,35 - 9,5) \cdot 1,1 \cdot 1,15$

Díl: 711 Izolace proti vodě

210	711472051R00	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů svislá, bez dodávky fólie	m2
-----	--------------	---	----

D.1.1-01 :

D1.1-D2 :

$0,3 \cdot (18,95 \cdot 2 - 1,6 + 45,5 \cdot 2 - 8,6 - 9,35 - 9,5) \cdot 1,1$

216	28325010R75	Fólie HDPE 1000x0,75 mm	m2
-----	-------------	-------------------------	----

D.1.1-01 :

D1.1-D2 :

$0,3 \cdot (18,95 \cdot 2 - 1,6 + 45,5 \cdot 2 - 8,6 - 9,35 - 9,5) \cdot 1,1$

CENA ZA ZMĚNOVÝ LIST 011

Poznámka:	Vysvětlení jednotkových cen ve Změnovém listu
Zelené Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle SoD
Žluté položky	Jedná se o jednotkové ceny odvozené dle SoD
Modré Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle RTS
Červené Položky	Jedná se o individuální jednotkové ceny

€

Množství	Cena / MJ	Celkem
		Celkem
		49,053.31
		42,757.79
37.89308	818.47	31,014.35

37.89308

37.89308	309.91	11,743.44
----------	--------	-----------

37.89308

		6,295.52
32.95050	95.53	3,147.76

32.95050

32.95050	95.53	3,147.76
----------	-------	----------

32.95050

	49,053 Kč
--	------------------

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 012

Předmět díla:	Regenerace brownfieldu - Jízdárna Louckého kláštera ve Znojmě		
Objekt:	SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY		
Objednatel:	MĚSTO ZNOJMO		
Zhotovitel:	PSG Construction a.s.		
TDI:	SAFETYPRO s.r.o.		
Projektant:	Atelier GNS s.r.o.		
Popis změny: Oprava klenby stávajících sklepů, kopané sondy			
Odůvodnění změny: Z důvodu opakujících se nepředvídaných archeologických nálezů značného rozsahu, došlo k narušení a následné opravě klenby stávajících sklepů, rovněž bylo přistoupeno k průzkumu staveniště kopanými sondami, aby bylo možné zjistit zdali, se v uvažovaných trasách přípojek nenachází blíže nespecifikované archeologické objekty. Na			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	X
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	X
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (vícepráci)		
	celkem v Kč bez DPH	27 602,25 Kč	
	hodnota odpočtů (méněpráci)		
	celkem v Kč bez DPH	0,00 Kč	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	27 602,25 Kč	
	Výše DPH 21% sazba:	5 796,47 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	33 398,73 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termín	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	Ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	da	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	29.8.2024	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	29.8.2024	
	TDI:	29.8.2024	
	Projektant:	29.8.2024	
	Objednatel (statutární zástupce):	29.08.2024	
přílohy	Přílohy: Příloha_č.1_Technologický postup		

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						čl. 4.1.1. SOD	
Základní smlouva	xx	xx	xx	xx	xx	51 636 910,12	62 480 661,25
Změnový list č. 01			X	684 853,82	0,-	684 853,82	828 673,12
Změnový list č. 02			X	31 557,71	0,-	31 557,71	38 184,83
Změnový list č. 03			X	662 172,86	0,-	662 172,86	801 229,16
Změnový list č. 04			X	59 739,47	0,-	59 739,47	72 284,76
Změnový list č. 05			X	643 131,28	0,-	643 131,28	778 188,85
Změnový list č. 06			X	264 642,82	0,-	264 642,82	320 217,81
Změnový list č. 07			X	423 874,95	0,-	423 874,95	512 888,69
Změnový list č. 08			X	82 063,20	0,-	82 063,20	99 296,47
Změnový list č. 09	X			0,-	-328 457,32	-328 457,32	-397 433,36
Změnový list č. 10			X	585 720,64	0,-	585 720,64	708 721,97
Změnový list č. 11			X	49 053,31	0,-	49 053,31	59 354,51
Změnový list č. 12			X	27 602,25	0,-	27 602,25	33 398,73
Součty				3 514 412,3	-328 457,32	54 822 865,11	66 335 666,79

C

S:	GNS/N005.10	REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJM
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ
------	---------------	---------------	----

Přípočty

Díl: 1	Zemní práce	
2	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3

s přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

kopané sondy:

č.1

1,8*1,8*1+2,6*0,6*1

č.2

2,55*0,9*1,3

č.3

2,55*1,55*1,6

č.4

1,7*1,5*0,3

4*2,8*0,8

-((4*1,5)*0,5)*0,5

2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3
---	--------------	---	----

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

kopané sondy - dočištění:

54	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily	hod
----	-------	---	-----

zajištění vstupu do podzemní chodby :

sonda č.2 -Vyskládání kameniva - dle požadavků NPÚ

Demontáž betonového poklopu šachty

Zpětné osazení - nalezená neznáma šachta :

celkem

10	174100050RAD	Zásyp jam, rýh a šachet štěrkopískem, dovoz ze vzdálenosti 15 000 m	m3
----	--------------	---	----

sypaninou s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložením ve vrstvách a zhutněním.

kopané sondy:

č.1

1,8*1,8*1+2,6*0,6*1

č.2

2,55*0,9*1,3

č.3

2,55*1,55*1,6

č.4

1,7*1,5*0,3

4*2,8*0,8

-((4*1,5)*0,5)*0,5

+ruční dočištění

celkem

Díl: 4	Vodorovné konstrukce	
---------------	-----------------------------	--

12	274313621R00	Beton C 20/25	m3
		včetně uložení do bednění, vázání výztuže	
		doplnění klenby podzemní chodby	
		1,8*0,6*0,1	
		1,2*1,2*0,3	
		celkem	
14	274351215R00	Bednění klenby zřízení	m2
		doplnění klenby podzemní chodby	
		1,2*1,2	
		celkem	
82	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t
		doplnění klenby podzemní chodby	
		(1,2*1,2)*2*0,00759	
		(0,6*1,8)*0,00759	
		celkem	
14	274351215R00	Pomocná konstrukce pro zachycení bednění klenby	m2
		včetně materiálu, montáž + demontáž	
		doplnění klenby podzemní chodby	
		celkem	
Díl: 95_PR Zednické přípomoci pro profese			
38	Pol__0039	Jádrové vrtání DN 150 - dle požadavků Objednatele	ks
		do stávající kanalizační stoky :	
		2*0,15	

CENA ZA ZMĚNOVÝ LIST 012

Poznámka:	Vysvětlení jednotkových cen ve Změnovém listu
Zelené Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle SoD
Žluté položky	Jedná se o jednotkové ceny odvozené dle SoD
Modré Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle RTS
Červené Položky	Jedná se o individuální jednotkové ceny

€

Množství	Cena / MJ	Celkem
Celkem		
27,602.25		
23,190.29		
22.33250	149.39	3,336.25

4.80000

2.98350

6.32400

0.76500

8.96000

-1.50000

0.50000	1,012.33	506.17
---------	----------	--------

0.50000

6.00000	306.50	1,839.00
---------	--------	----------

2.00000

2.00000

2.00000

6.00000

22.83250	766.84	17,508.87
----------	--------	-----------

4.80000

2.98350

6.32400

0.76500

8.96000

-1.50000

0.50000

22.83250

		4,411.96
--	--	----------

0.54000	3,065.02	1,655.11
---------	----------	----------

0.10800
0.43200
0.54000

1.44000	624.36	899.08
---------	--------	--------

1.44000
1.44000

0.03006	30,650.18	921.23
---------	-----------	--------

0.02186
0.00820
0.03006

1.50000	624.36	936.54
---------	--------	--------

1.50000
1.50000

		5,789.48
2.00000	2,894.74	5,789.48

2.00000

	27,602 Kč
--	------------------

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 013

Předmět díla:	Regenerace brownfieldu - Jízdárna Louckého kláštera ve Znojme		
Objekt:	SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY		
Objednatel:	MĚSTO ZNOJMO		
Zhotovitel:	PSG Construction a.s.		
TDI:	SAFETYPRO s.r.o.		
Projektant:	Atelier GNS s.r.o.		
Popis změny: Změna technologie bourání betonové podlahy			
Odůvodnění změny: Během realizace bouracích prací dle projektové dokumentace, došlo při bourání stávající podlahy v místnosti 117 k nepředpokládanému zjištění, že se nejedná o prosý beton, ale o drátobeton. Při bourání této skutečné skladby muselo dojít k použití jiné technologie bouracích prací než byla původně uvažována.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	X
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		
	celkem v Kč bez DPH	113 511,07 Kč	
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH	0,00 Kč	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	113 511,07 Kč	
	Výše DPH 21% sazba:	23 837,32 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	137 348,39 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termín	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	Ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	da	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	29.8.2024	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	29.8.2024	
	TDI:	29.8.2024	
	Projektant:	29.8.2024	
	Objednatel (statutární zástupce):	29.8.2024	
přílohy	Přílohy: Fotodokumentace skutečného stavu - drátobetonu		

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						čl. 4.1.1. SOD	
Základní smlouva	xx	xx	xx	xx	xx	51 636 910,12	62 480 661,25
Změnový list č. 01			X	684 853,82	0,-	684 853,82	828 673,12
Změnový list č. 02			X	31 557,71	0,-	31 557,71	38 184,83
Změnový list č. 03			X	662 172,86	0,-	662 172,86	801 229,16
Změnový list č. 04			X	59 739,47	0,-	59 739,47	72 284,76
Změnový list č. 05			X	643 131,28	0,-	643 131,28	778 188,85
Změnový list č. 06			X	264 642,82	0,-	264 642,82	320 217,81
Změnový list č. 07			X	423 874,95	0,-	423 874,95	512 888,69
Změnový list č. 08			X	82 063,20	0,-	82 063,20	99 296,47
Změnový list č. 09	X			0,-	-328 457,32	-328 457,32	-397 433,36
Změnový list č. 10			X	585 720,64	0,-	585 720,64	708 721,97
Změnový list č. 11			X	49 053,31	0,-	49 053,31	59 354,51
Změnový list č. 12			X	27 602,25	0,-	27 602,25	33 398,73
Změnový list č. 13			X	113 511,07	0,-	113 511,07	137 348,39
Součty				3 627 923,38	-328 457,32	54 936 376,18	66 473 015,18

C

S:	GNS/N005.10	REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJM
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	
Přípočty			
151b	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3
117, 107-116 :			
0,2*(101,05+11,26+7,1+8,03+12,38+7,75+27,2+29,21+20,5+11,51+2,95+12,0+32,13)			

CENA ZA ZMĚNOVÝ LIST 013

Poznámka:	Vysvětlení jednotkových cen ve Změnovém listu
Zelené Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle SoD
Žluté položky	Jedná se o jednotkové ceny odvozené dle SoD
Modré Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle RTS
Červené Položky	Jedná se o individuální jednotkové ceny

€

Množství	Cena / MJ	Celkem
		113,511.07
		Celkem
		113,511.07
56.61400	2,005.00	113,511.07

56.61400

	113,511 Kč
--	------------

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 014

Předmět díla:	Regenerace brownfieldu - Jízdárna Louckého kláštera ve Znojme		
Objekt:	SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNÝ		
Objednatel:	MĚSTO ZNOJMO		
Zhotovitel:	PSG Construction a.s.		
TDI:	SAFETYPRO s.r.o.		
Projektant:	Atelier GNS s.r.o.		
Popis změny: Revize projektu ZTI - kanalizace			
Odůvodnění změny: Z důvodů spojených se změnovým listem číslo 7 (nové trasy i výškové řešení zajišťující gravitační odvedení dešťových i splaškových vod z důvodu nepředvídatelného rozsahu archeologických nálezů) muselo dojít k revizi projektu vnitřní kanalizace. Na základě čehož vznikl tento změnový list. Změnový list obsahuje pouze ležatou kanalizaci (rozvody potrubí a zemní práce s tím související).			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	X
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	X
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		
	celkem v Kč bez DPH	250 222,99 Kč	
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH	-55 294,82 Kč	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	194 928,17 Kč	
	Výše DPH 21% sazba:	40 934,92 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	235 863,08 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termín	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	Ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	29.8.2024	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	29.8.2024	
	TDI:	29.8.2024	
	Projektant:	29.8.2024	
	Objednatel (statutární zástupce):	29.08.2024	
příloha	Přílohy: Příloha č.1_Protokol_o_stanovení_zatřídění_odpadu_autorizová		

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						čl. 4.1.1. SOD	
Základní smlouva	xx	xx	xx	xx	xx	51 636 910,12	62 480 661,25
Změnový list č. 01			X	684 853,82	0,-	684 853,82	828 673,12
Změnový list č. 02			X	31 557,71	0,-	31 557,71	38 184,83
Změnový list č. 03			X	662 172,86	0,-	662 172,86	801 229,16
Změnový list č. 04			X	59 739,47	0,-	59 739,47	72 284,76
Změnový list č. 05			X	643 131,28	0,-	643 131,28	778 188,85
Změnový list č. 06			X	264 642,82	0,-	264 642,82	320 217,81
Změnový list č. 07			X	423 874,95	0,-	423 874,95	512 888,69
Změnový list č. 08			X	82 063,20	0,-	82 063,20	99 296,47
Změnový list č. 09	X			0,-	-328 457,32	-328 457,32	-397 433,36
Změnový list č. 10			X	585 720,64	0,-	585 720,64	708 721,97
Změnový list č. 11			X	49 053,31	0,-	49 053,31	59 354,51
Změnový list č. 12			X	27 602,25	0,-	27 602,25	33 398,73
Změnový list č. 13			X	113 511,07	0,-	113 511,07	137 348,39
Změnový list č. 14			X	194 928,17	0,-	194 928,17	235 863,08
Součty				3 822 851,55	-328 457,32	55 131 304,35	66 708 878,26

C

S:	GNS/N005.10	REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJM
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ
Odpočty			
Díl: 720		Zdravotechnická instalace	
74	Pol__0074	Výkop rýhy v zemině	m3
76	Pol__0076	Obsyp a krycí zásyp potrubí s hutněním po stranách potrubí	m3
77	Pol__0077	Zpětný zásyp rýhy výkopem se zhutněním po vrstvách	m3
78	Pol__0078	Přemístění zeminy z výkopu na skládku, včetně poplatku za uložení	m3
57	Pol__0057	Kanalizační potrubí PP-KG 110, SN 12, včetně tvarovek	m
58	Pol__0058	Kanalizační potrubí PP-KG 125, SN 12, včetně tvarovek	m
59	Pol__0059	Kanalizační potrubí PP-KG 160, SN 12, včetně tvarovek	m
Přípočty			
Díl: 720		Zdravotechnická instalace	
74	Pol__0074	Výkop rýhy v zemině	m3
75	Pol__0075	Pískové lože pod potrubí	m3
76	Pol__0076	Obsyp a krycí zásyp potrubí s hutněním po stranách potrubí	m3
77	Pol__0077	Zpětný zásyp rýhy výkopem se zhutněním po vrstvách	m3
78	Pol__0078	Přemístění zeminy z výkopu na skládku, včetně poplatku za uložení	m3
57	Pol__0057	Kanalizační potrubí PP-KG 110, SN 12, včetně tvarovek	m
58	Pol__0058	Kanalizační potrubí PP-KG 125, SN 12, včetně tvarovek	m
59	Pol__0059	Kanalizační potrubí PP-KG 160, SN 12, včetně tvarovek	m
68	Pol__0068	Prostupy stavebními konstrukcemi, včetně utěsnění	kpl
70	Pol__0070	Zkouška těsnosti kanalizace	kpl
71	Pol__0071	Propláchnutí kanalizace vodou	kpl
73	Pol__0073	Rozebrání konstrukce zpevněné plochy s povrchem z šatovské dlažby	m2
82	Pol__0082	Obnovení konstrukce zpevněné plochy s povrchem z šatovské dlažby, včetně konstrukčních vrstev	m2

CENA ZA ZMĚNOVÝ LIST 014

Poznámka:	Vysvětlení jednotkových cen ve Změnovém listu
Zelené Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle SoD
Žluté položky	Jedná se o jednotkové ceny odvozené dle SoD
Modré Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle RTS
Červené Položky	Jedná se o individuální jednotkové ceny

€

Množství	Cena / MJ	Celkem
Celkem		
-55,294.82		
-55,294.82		
7.23320	-1,157.90	-8,375.32
5.06324	-771.93000	-3,908.47
6.50988	-578.95000	-3,768.90
7.23320	-1,929.83000	-13,958.85
10.13000	-618.51000	-6,265.51
16.70000	-741.05000	-12,375.53
7.70000	-862.63000	-6,642.25
Celkem		
250,222.99		
250,222.99		
35.37700	1,157.90	40,963.03
9.10800	482.46000	4,394.25
24.76390	771.93000	19,116.00
31.83930	578.95000	18,433.36
35.37700	1,929.83000	68,271.60
26.40000	618.51000	16,328.66
40.81000	741.05000	30,242.25
8.68000	862.63000	7,487.63
1.00000	4,824.57000	4,824.57000
1.00000	5,106.32	5,106.32
1.00000	4,255.26500	4,255.27
22.80000	578.95000	13,200.06
22.80000	771.93000	17,600.00

	194,928 Kč
--	-------------------

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 015

Předmět díla:	Regenerace brownfieldu - Jízdárna Louckého kláštera ve Znojmě		
Objekt:	SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY		
Objednatel:	MĚSTO ZNOJMO		
Zhotovitel:	PSG Construction a.s.		
TDI:	SAFETYPRO s.r.o.		
Projektant:	Atelier GNS s.r.o.		
Popis změny: Dodatečná přeložka NN+VN			
Odůvodnění změny: Na základě vzniklých skutečností při realizaci, viz zápis z KD č. 17 (uvažovaná stávající trasa NN+VN neodpovídá předpokladu, resp. její uložení není dostačující a nesplňuje požadované normy). Díky této skutečnosti musí dojít k přeložení VN+NN do hloubky, která je předepsaná normou.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	X
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		
	celkem v Kč bez DPH	142 928,20 Kč	
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH	0,00 Kč	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	142 928,20 Kč	
	Výše DPH 21% sazba:	30 014,92 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	172 943,12 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termín	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	Ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	29.8.2024	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	29.8.2024	
	TDI:	29.8.2024	
	Projektant:	29.8.	
	Objednatel (statutární zástupce):	29.08.	
přílohy	Přílohy: Fotodokumentace stávajícího stavu kabelové trasy NN+VN		

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámeček ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						čl. 4.1.1. SOD	
Základní smlouva	xx	xx	xx	xx	xx	51 636 910,12	62 480 661,25
Změnový list č. 01			X	684 853,82	0,-	684 853,82	828 673,12
Změnový list č. 02			X	31 557,71	0,-	31 557,71	38 184,83
Změnový list č. 03			X	662 172,86	0,-	662 172,86	801 229,16
Změnový list č. 04			X	59 739,47	0,-	59 739,47	72 284,76
Změnový list č. 05			X	643 131,28	0,-	643 131,28	778 188,85
Změnový list č. 06			X	264 642,82	0,-	264 642,82	320 217,81
Změnový list č. 07			X	423 874,95	0,-	423 874,95	512 888,69
Změnový list č. 08			X	82 063,20	0,-	82 063,20	99 296,47
Změnový list č. 09	X			0,-	-328 457,32	-328 457,32	-397 433,36
Změnový list č. 10			X	585 720,64	0,-	585 720,64	708 721,97
Změnový list č. 11			X	49 053,31	0,-	49 053,31	59 354,51
Změnový list č. 12			X	27 602,25	0,-	27 602,25	33 398,73
Změnový list č. 13			X	113 511,07	0,-	113 511,07	137 348,39
Změnový list č. 14			X	194 928,17	0,-	194 928,17	235 863,08
Změnový list č. 15			X	142 928,20	0,-	142 928,20	172 943,12
Součty				3 965 779,375	-328 457,32	55 274 232,55	66 881 821,38

C

S:	GNS/N005.10	REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJM
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ
------	---------------	---------------	----

Přípočty
Díl: M_21_A ROZVODY - ROZVODY NN - položky stanoveny z výkresů č. 1, 2 a 3

1	10.	smršťovací hlavice rozdělovací 70-240mm2	ks
31	4.	kabel AYKY-J 3x185+95 - volně	m
38	40.	podružný materiál (z materiálu p.č. 1 - p.č. 38)	ks

Díl: M_21_B ZEMNÍ PRÁCE - položky stanoveny z výkresů č. 1 a 2

39	41.	náklady na vytyčení stávajících podzemních vedení	m
41	43.	výkop a zához kabelové ryhy 50 x 120 cm ručně, vč. hutnění	m
42	44.	zřízení kabel. lože z kopaného písku š. 50cm, tl. vrstvy 20cm	m
44	46.	zemní práce ke kabelové spojení	ks
45	47.	chránička pr. 75mm2	m
49	51.	odvoz zeminy, vč. uložení na skládce - délka x šířka výkopu x pískové lože (79,65m x 0,5m x 0,2m)	m3

Díl: 96 Bourání konstrukcí

145	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3
-----	--------------	-----------------------------------	----

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

79,65*0,4*0,51-(0,085*0,085*3,14*2)

54	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily	hod
----	-------	---	-----

50.00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

382	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t
-----	--------------	---	---

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním (minimálně 70% k recyklaci!)

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

145

Součet: : 34

383	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t
-----	--------------	---	---

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

145

Součet: : 34

384	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km (minimálně 70% k recyklaci!)	t
-----	--------------	---	---

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

145

Součet: : 34

385	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km (minimálně 70% k recyklaci!)	t
-----	--------------	---	---

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

145

Součet: : 34

386	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t
-----	--------------	---	---

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

145

Součet: : 34

387	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t
-----	--------------	---	---

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

145

Součet: : 34

388	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů (minimálně 70% k recyklaci!)	t
-----	--------------	---	---

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

145

Součet: : 34

pozn.

Změnový list č. 15 uvažuje pouze s přeložkou kabelů do normové hloubky, bez dokumentace.

CENA ZA ZMĚNOVÝ LIST 015

Poznámka:	Vysvětlení jednotkových cen ve Změnovém listu
Zelené Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle SoD
Žluté položky	Jedná se o jednotkové ceny odvozené dle SoD
Modré Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle RTS
Červené Položky	Jedná se o individuální jednotkové ceny

€

Množství	Cena / MJ	Celkem
Celkem		
142,928.20		
21,559.82		
7.00000	615.37	4,307.59
10.00000	410.46	4,104.60
1.00000	13,147.63	13,147.63
57,204.64		
79.65000	7.72	614.90
79.65000	297.19	23,671.18
79.65000	69.47	5,533.29
7.00000	916.67	6,416.69
159.30000	100.27	15,973.01
7.96500	627.19	4,995.57
52,112.48		
16.20323	2,270.38	36,787.48

16.20323

50.00000	306.50000	15,325.00
----------	-----------	-----------

50.00000

12,051.26		
34.02678	68.11	2,317.56

34.02678

34.02678	42.57	1,448.52
----------	-------	----------

34.02678

34.02678	51.08	1,738.09
----------	-------	----------

34.02678

34.02678	8.51	289.57
----------	------	--------

34.02678

34.02678	42.57	1,448.52
----------	-------	----------

34.02678

34.02678	5.11	173.88
----------	------	--------

34.02678

34.02678	136.22	4,635.13
----------	--------	----------

34.02678

	142,928 Kč
--	-------------------

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 016

Předmět díla:	Regenerace brownfieldu - Jízdárna Louckého kláštera ve Znojmě		
Objekt:	SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNÝ		
Objednatel:	MĚSTO ZNOJMO		
Zhotovitel:	PSG Construction a.s.		
TDI:	SAFETYPRO s.r.o.		
Projektant:	Atelier GNS s.r.o.		
Popis změny: Klempířské práce			
Odůvodnění změny: Původní záměr projektu počítal pouze s novým žlabem na jedné straně hlavního sálu. Nyní došlo k požadavku v návaznosti na aktuální stav stávajících žlabů nahradit původní žlab novým.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	X
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		
	celkem v Kč bez DPH	41 365,41 Kč	
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH	0,00 Kč	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	41 365,41 Kč	
	Výše DPH 21% sazba:	8 686,74 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	50 052,15 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termín	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	Ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	29.6.2024	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	29.8.2024	
	TDI:	29.8.2024	
	Projektant:	29.8.2024	
	Objednatel (statutární zástupce):	24.08.2024	
přílohy	Přílohy:		

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámeček ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						čl. 4.1.1. SOD	
Základní smlouva	xx	xx	xx	xx	xx	51 636 910,12	62 480 661,25
Změnový list č. 01			X	684 853,82	0,-	684 853,82	828 673,12
Změnový list č. 02			X	31 557,71	0,-	31 557,71	38 184,83
Změnový list č. 03			X	662 172,86	0,-	662 172,86	801 229,16
Změnový list č. 04			X	59 739,47	0,-	59 739,47	72 284,76
Změnový list č. 05			X	643 131,28	0,-	643 131,28	778 188,85
Změnový list č. 06			X	264 642,82	0,-	264 642,82	320 217,81
Změnový list č. 07			X	423 874,95	0,-	423 874,95	512 888,69
Změnový list č. 08			X	82 063,20	0,-	82 063,20	99 296,47
Změnový list č. 09	X			0,-	-328 457,32	-328 457,32	-397 433,36
Změnový list č. 10			X	585 720,64	0,-	585 720,64	708 721,97
Změnový list č. 11			X	49 053,31	0,-	49 053,31	59 354,51
Změnový list č. 12			X	27 602,25	0,-	27 602,25	33 398,73
Změnový list č. 13			X	113 511,07	0,-	113 511,07	137 348,39
Změnový list č. 14			X	194 928,17	0,-	194 928,17	235 863,08
Změnový list č. 15			X	142 928,20	0,-	142 928,20	172 943,12
Změnový list č. 16			X	41 365,41	0,-	41 365,41	50 052,15
Součty				4 007 145,16	-328 457,32	55 315 597,96	66 931 873,53

C

S:	GNS/N005.10	REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJM
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ
Přípočty			
Díl: 764		Konstrukce klempířské	
269	K_05	D + M dešťový žlab nástřešní lakovaný plech DN 250, kompletně dle výkresu K1	bm

CENA ZA ZMĚNOVÝ LIST 016

Poznámka:	Vysvětlení jednotkových cen ve Změnovém listu
Zelené Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle SoD
Žluté položky	Jedná se o jednotkové ceny odvozené dle SoD
Modré Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle RTS
Červené Položky	Jedná se o individuální jednotkové ceny

€

Množství	Cena / MJ	Celkem
		Celkem
		41,365.41
		41,365.41
45.85000	902.19	41,365.41

	41,365 Kč
--	------------------

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 019

Předmět díla:	Regenerace brownfieldu - Jízdárna Louckého kláštera ve Znojmě		
Objekt:	SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY		
Objednatel:	MĚSTO ZNOJMO		
Zhotovitel:	PSG Construction a.s.		
TDI:	SAFETYPRO s.r.o.		
Projektant:	Atelier GNS s.r.o.		
Popis změny: Konstrukční výztuž			
Odůvodnění změny: Předložený výkaz výměr a ani projektová dokumentace neobsahovala části výztuží, v přístavbě základové desky a atiky objektu. Na základě tohoto byl vytvořen tento změnový list.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	X
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota připočtů (víceprací)		
	celkem v Kč bez DPH	5 674,88 Kč	
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH	0,00 Kč	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	5 674,88 Kč	
	Výše DPH 21% sazba:	1 191,72 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	6 866,60 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termín	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	Ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	29.8.2024	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	29.8.2024	
	TDI:	29.8.2024	
	Projektant:	29.8.2024	
	Objednatel (statutární zástupce):	29.08.2024	
přílohy	Přílohy: Výpis výztuže - rev. 01		

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						čl. 4.1.1. SOD	
Základní smlouva	xx	xx	xx	xx	xx	51 636 910,12	62 480 661,25
Změnový list č. 01			X	684 853,82	0,-	684 853,82	828 673,12
Změnový list č. 02			X	31 557,71	0,-	31 557,71	38 184,83
Změnový list č. 03			X	662 172,86	0,-	662 172,86	801 229,16
Změnový list č. 04			X	59 739,47	0,-	59 739,47	72 284,76
Změnový list č. 05			X	643 131,28	0,-	643 131,28	778 188,85
Změnový list č. 06			X	264 642,82	0,-	264 642,82	320 217,81
Změnový list č. 07			X	423 874,95	0,-	423 874,95	512 888,69
Změnový list č. 08			X	82 063,20	0,-	82 063,20	99 296,47
Změnový list č. 09	X			0,-	-328 457,32	-328 457,32	-397 433,36
Změnový list č. 10			X	585 720,64	0,-	585 720,64	708 721,97
Změnový list č. 11			X	49 053,31	0,-	49 053,31	59 354,51
Změnový list č. 12			X	27 602,25	0,-	27 602,25	33 398,73
Změnový list č. 13			X	113 511,07	0,-	113 511,07	137 348,39
Změnový list č. 14			X	194 928,17	0,-	194 928,17	235 863,08
Změnový list č. 15			X	142 928,20	0,-	142 928,20	172 943,12
Změnový list č. 16			X	41 365,41	0,-	41 365,41	50 052,15
Změnový list č. 19			X	5 674,88	0,-	5 674,88	6 866,60
Součty				4 012 820,04	-328 457,32	55 321 272,84	66 938 740,13

C

S:	GNS/N005.10	REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJM
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ
------	---------------	---------------	----

Přípočty**Díl: 4 Vodorovné konstrukce**

20	275361921RT8	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí, , , drát d 8,0 mm, oka 100 x 100 mm	t
----	--------------	---	---

včetně distančních prvků

150,2626/1000

86	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t
----	--------------	--	---

Včetně distančních prvků.

33,0205/1000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

205	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t
-----	--------------	---	---

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

20, 86

66	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t
----	--------------	---	---

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

20, 86

CENA ZA ZMĚNOVÝ LIST 018

Poznámka:	Vysvětlení jednotkových cen ve Změnovém listu
Zelené Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle SoD
Žluté položky	Jedná se o jednotkové ceny odvozené dle SoD
Modré Položky	Jedná se o jednotkové ceny dle RTS
Červené Položky	Jedná se o individuální jednotkové ceny

€

Množství	Cena / MJ	Celkem
		Celkem
		5,674.88
		5,617.66
0.15026	30,650.18	4,605.58

0.15026

0.03302	30,650.18	1,012.08
---------	-----------	----------

0.03302

		57.22
0.18328	255.42	46.81

0.18328

0.18328	56.76	10.40
---------	-------	-------

0.18328

	5,675 Kč	
--	-----------------	--